
SEBEVRAŽEDNÝ ODDÍL

DENÍČEK MODERNÍHO FOTRA

PREMIÉRA - USA 2021, režie James Gunn, 132 minut, přístupný od 15 let, anglicky s titulky - vstupné 130 Kč | Režisér James Gunn (Strážci galaxie, Úsvit mrtvých) uvádí 
akční dobrodružství superhrdinů Warner Bros. Pictures „Sebevražedný oddíl“. TĚŠTE SE NA PARTU NEJDEGENEROVANĚJŠÍCH DELIKVENTŮ SVĚTA DC, KTEŘÍ UMÍRAJÍ 
TOUHOU ZACHRÁNIT SVĚT.

PREMIÉRA - ČR 2021, režie Jan Haluza, 101 minut, přístupný, česky - vstupné 130 Kč | Nová česká komedie podle stejnojmenného knižního bestselleru Dominika Landsmana. 
Nataša (Tereza Ramba) a Dominik (Jiří Mádl) se neplánovaně stanou rodiči. Dohodnou se, že hlavní část péče o novorozence převezme jako otec na mateřské dovolené 
Dominik. Ten musí vynaložit veškerou vynalézavost, aby během prvního roku zvládl péči o malého Čeňka, z níž se chvílemi stává boj o přežití. Díky soužití s malým človíčkem 
však také objeví, kolik podob může mít láska… NĚKDY VÁS ŽIVOT NÁHODNĚ DOSTANE DO SITUACE, KTEROU NEČEKÁTE, ALE MUSÍTE SE S NÍ VYROVNAT JAKO CHLAP!

12

18

čt

st

SHOKY & MORTHY: POSLEDNÍ VELKÁ AKCE

PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A KAREL

PREMIÉRA - ČR 2021, režie Andy Fehu, 103 minut, nevhodné do 12 let, česky - vstupné 130 Kč | Co vše je ochoten udělat youtuber, když chce, aby ho lidé brali vážně? 
Připravit velkou akci a natočit o ní film. Producenti seriálu #martyisdead z Bionautu přicházejí s celovečerním filmem o dvou kamarádech youtuberech. Štěpán Kozub 
jako Šimon alias Shoky a Jakub Štáfek jako Martin alias Morthy jsou dva floutci, jejichž skomírající youtuberskou kariéru osudově změní nehoda na 168. kilometru dálnice 
D1, na místě přezdívaném Devět křížů. KOMEDIE O HONBĚ ZA SLEDOVANOSTÍ, NATÁČENÍ VIDEÍ NA HRANĚ I OPOŽDĚNÉM DOSPÍVÁNÍ.

PREMIÉRA – ČR 2021, režie Patrik Hartl, 115 minut, nevhodné do 12 let, česky - vstupné 140 Kč | Čtyři kamarádi vyhlásí válku proti krizi středního věku a scvrkávání varlat 
tím, že se rozhodnou plnit odvážné úkoly. Prvním z nich bude svléknout se na veřejnosti do naha. „Kdo splní úkol, není sráč…“ V hlavních rolích Martin Pechlát, David 
Švehlík, Hynek Čermák a Martin Hofmann. KOMEDIE PODLE STEJNOJMENNÉHO KNIŽNÍHO HITU V REŽII PATRIKA HARTLA.

13

20

DENÍČEK MODERNÍHO FOTRA
PREMIÉRA - ČR 2021, režie Jan Haluza, 101 minut, přístupný, česky - vstupné 130 Kč | Nová česká komedie podle stejnojmenného knižního bestselleru Dominika Landsmana. 
Nataša (Tereza Ramba) a Dominik (Jiří Mádl) se neplánovaně stanou rodiči. Dohodnou se, že hlavní část péče o novorozence převezme jako otec na mateřské dovolené 
Dominik. Ten musí vynaložit veškerou vynalézavost, aby během prvního roku zvládl péči o malého Čeňka, z níž se chvílemi stává boj o přežití. Díky soužití s malým človíčkem 
však také objeví, kolik podob může mít láska… NĚKDY VÁS ŽIVOT NÁHODNĚ DOSTANE DO SITUACE, KTEROU NEČEKÁTE, ALE MUSÍTE SE S NÍ VYROVNAT JAKO CHLAP!

27

pá

pá

pá

DENÍČEK MODERNÍHO FOTRA

FREE GUY

PREMIÉRA - ČR 2021, režie Jan Haluza, 101 minut, přístupný, česky - vstupné 130 Kč | Nová česká komedie podle stejnojmenného knižního bestselleru Dominika Landsmana. 
Nataša (Tereza Ramba) a Dominik (Jiří Mádl) se neplánovaně stanou rodiči. Dohodnou se, že hlavní část péče o novorozence převezme jako otec na mateřské dovolené 
Dominik. Ten musí vynaložit veškerou vynalézavost, aby během prvního roku zvládl péči o malého Čeňka, z níž se chvílemi stává boj o přežití. Díky soužití s malým človíčkem 
však také objeví, kolik podob může mít láska… NĚKDY VÁS ŽIVOT NÁHODNĚ DOSTANE DO SITUACE, KTEROU NEČEKÁTE, ALE MUSÍTE SE S NÍ VYROVNAT JAKO CHLAP!

PREMIÉRA – USA 2020, režie Shawn Levy, 115 minut, nevhodné do 12 let, anglicky s titulky - vstupné 120 Kč | Akční komedie s Ryanem Reynoldsem v roli bankovního 
úředníka, který zjistí, že je ve skutečnosti nehratelnou postavou ve videohře. A tak se rozhodne stát se hrdinou, který přepíše vlastní příběh. V PROSTŘEDÍ, KDE NEEXISTUJÍ 
ŽÁDNÁ OMEZENÍ A KDE JE VŠE DOVOLENO MUSÍ ZACHRÁNIT SVĚT DŘÍV, NEŽ BUDE ZNIČEN.

14

25

so

st

17
út

26
čt

CHINASKI: KAŽDEJ VÍ KULOVÝ

PRVOK, ŠAMPÓN, TEČKA A KAREL

PREMIÉRA – Česko 2021, režie Pavel Bohoněk, 90 minut, česky - vstupné: 130 Kč / prodej přes Ticketlive.cz | Dokumentární film popisuje muzikantské začátky, první úspěchy, vznik 
zásadních hitů a následný přerod Chinaski v jednu z nejslavnějších kapel v Česku. Na pozadí hudebních úspěchů, vyprodaných koncertů, vydání úspěšných alb a desítek 
rádiových hitů, byly také deprese, hádky, rozpady přátelství nebo nutnost vyrovnat se se smrtí kapelníka Pavla Grohmana.
Začátek v 19:00 hod. – beseda s kapelou Chinaski a tvůrci filmu!
NEBÝVALE OTEVŘENÝ DOKUMENT O SVÉ VÍCE NEŽ TŘICETILETÉ HISTORII VYSÍLÁ DO KIN JEDNA Z NEJPOPULÁRNĚJŠÍCH ČESKÝCH SKUPIN.

PREMIÉRA – ČR 2021, režie Patrik Hartl, 115 minut, nevhodné do 12 let, česky - vstupné 140 Kč | Čtyři kamarádi vyhlásí válku proti krizi středního věku a scvrkávání varlat 
tím, že se rozhodnou plnit odvážné úkoly. Prvním z nich bude svléknout se na veřejnosti do naha. „Kdo splní úkol, není sráč…“ V hlavních rolích Martin Pechlát, David 
Švehlík, Hynek Čermák a Martin Hofmann. KOMEDIE PODLE STEJNOJMENNÉHO KNIŽNÍHO HITU V REŽII PATRIKA HARTLA.

V SRPNU ZAČÍNÁME VE 20.30 HODIN!WWW.LETNIKINOSIRAK.CZ

PARTNER

12. - 28. SRPEN

ZÁTOPEK
PREMIÉRA - ČR 2021, režie David Ondříček, 130 minut, přístupný, česky - vstupné 130 Kč | Výpravný film režiséra Davida Ondříčka (Samotáři, Ve stínu), věnovaný nejen 
sportovnímu, ale i životnímu příběhu jednoho z největších světových atletů všech dob, čtyřnásobného olympijského vítěze, Emila Zátopka. Film vypráví o nezlomné síle 
vůle, která dodnes inspiruje tisíce sportovců po celém světě. A také o jedinečném vztahu dvou lidí – Emila a Dany Zátopkových – kteří navzdory všem překážkám spolu 
strávili celý život. PŘÍBĚH O VÍTĚZSTVÍCH V LÁSCE I VE SPORTU, K NIMŽ JE TŘEBA PŘEDEVŠÍM VELKÉ SRDCE.

28
so

Změna programu vyhrazena. Sledujte aktuální informace na www.letnikinosirak.cz.
Hrajeme za každého počasí. Půjčujeme teplé deky a deštníky. Možnost parkování jízdních kol a občerstvení v areálu letního kina.

Pokladna je otevřena hodinu před představením. Předprodej vstupenek v Turistickém informačním centru a na www.hkpoint.cz.


